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email nome cognome metricola anno

1 mahta.khosravi@edu.unifi.it Mahta Khosravi / II anno
2 florencia.mazzarello@edu.unifi.it Florencia Mazzarello 7155196 II anno
3 faby.troisi@gmail.com Fabiola Troisi 7178373 II anno
4 marco.alessi3@edu.unifi.it Marco Alessi 7147822 II anno
5 jessica.lattanzi@edu.unifi.it Jessica Lattanzi 7155394 II anno
6 eleonora.lippi2@edu.unifi.it Eleonora Lippi 7138189 II anno
7 lorenzo.capone@edu.unifi.it Lorenzo Capone 7153612 II anno
8 antonietta.lorenzo@edu.unifi.it Antonietta Lorenzo 7171719 I anno
9 edoardo.ratti1@edu.unifi.it Edoardo Ratti 7164278 I anno

10 guglielmo.rocco@edu.unifi.it Guglielmo Rocco 7177709 I anno
11 beatrice.parisi@edu.unifi.it Beatrice Parisi 7162344 I anno
12 francesco.campolmi@edu.unifi.it Francesco Campolmi 7157750 I anno
13 simona.violi@edu.unifi.it Simona Violi Heredia 7178566 I anno
14 lucia.caselgrandi@edu.unifi.it Lucia Caselgrandi 7167257 I anno
15 leila.scapigliati@edu.unifi.it Leila Scapigliati 7159327 I anno
16 chiara.papapietro@edu.unifi.it Chiara Papapietro 7160515 I anno
17 dimitri.pardini@edu.unifi.it Dimitri Pardini 7174393 I anno
18 alessandro.galliani@edu.unifi.it Alessandro Galliani 7158502 I anno
19 giacomo.cardelli@edu.unifi.it Giacomo Cardelli 7174958 I anno
20 gaia.pucci1@edu.unifi.it Gaia Pucci 7164407 I anno

michele.cingolani@edu.unifi.it Michele Cingolani 7178604 I anno


